O en las oficinas de los Agentes de Colocación.  
Publicidad autorizada por la Superintendencia Nacional de Valores 

Lugar y Fecha de Inicio de la Colocación de la Serie  Caracas, 13 de enero de 2026. 

Lugar y Fecha de Vencimiento de la Serie  Caracas, 17 de junio de 2026.  

Plazo de la Serie Ciento Cincuenta y Cuatro (154) días. 

Plazo de la Oferta Pública Treinta (30) días. Este plazo podrá ser renovado previa autorización de la Superintendencia Nacional de Valores. 

Tasa de Interés anual Doce por ciento (12%) anualizado durante la vigencia de la serie. 

Precio De La Colocación El precio inicial de la colocación es del CIEN POR CIENTO (100%) del valor nominal.

[...]

Denominación de los Títulos El monto de la serie es de Ciento Cincuenta Mil Dólares de los Estados Unidos de América (US $150.000,00), negociables y 

liquidables en Bolívares de acuerdo al tipo de cambio oficial publicado por el Banco Central de Venezuela a la fecha de la operación. 

La serie estará representada por un (01) Macrotítulo conformado por la cantidad de ciento cincuenta mil (150.000) fracciones de 

títulos con valor nominal de Un Dólar de los Estados Unidos de América (US $1,00), negociables y liquidables en Bolívares de 

acuerdo al tipo de cambio oficial publicado por el Banco Central de Venezuela a la fecha de la operación.